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https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００0より 大きい 数 （4けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

三千五百九十三

五千七百四十二

千百二十三

八千八百十六

二千五百六十四

六千六百五十七

四千九百七十五

九千百三十一

３５９３

５７４２

８８１６

２５６４

６６５７

４９７５

９１３１

１１２３

（4）1かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。


